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       Veterinaire analyses kleine herkauwers    

 
 VEEHOUDER DIERENARTS ANDERE* 
Beslagnummer: 

Schapen:  

BE  . . . . . . . .  – 0501 
Geiten:  

BE  . . . . . . . .  – 0601 

Ordenummer:  

                 
 

 

Naam, Voornaam:  Naam, Voornaam:  Naam, Voornaam: 

Adres:  Adres: Adres: 

Email:  Email: Email: 

BTWnr: BTWnr: BTWnr: 

Resultaat aan: (standaard aan bedrijfsdierenarts en veehouder) Factuur aan: (standaard aan veehouder tenzij anders vermeld) 

 inzenders □ andere* □ dierenarts □ andere* 

  

STAALNAMEDATUM:   ............................................................................ 

 
     

Motief:                                       # stalen:  # stalen:         # stalen:         

□ Aankoop                            ………. □ Hercontrole                        ………. □ Screening                              ………. 

□ Diagnostiek                               ………. □ Bewaking                   ………. □ Verzameling                        ………. 

 

□ vrijwillig bestrijdingsprogramma zwoegerziekte & CAE   (FAVV)                        ……….    (STALEN BIJ DGZ BEZORGEN!!)  

□  Verwerving bilan 1 
□  Verwerving bilan 2 
□  Behoud 12 maanden verlenging 1 
□  Behoud 12 maanden verlenging 2 
□  Behoud 24 maanden 
□  Hercontrole positieve ELISA-test 

 

 Indien geen motief is aangeduid, wordt standaard voor DIAGNOSTIEK gekozen.  
Ter Info: 
De staalnemer is verantwoordelijk voor het overmaken van de stalen aan het labo. In afwachting van hun verzending dienen de stalen droog en koel (2-8°C) bewaard te worden.   

Voor serumstalen binnen de 7 dagen na de bemonstering.  
Voor EDTA stalen zo spoedig mogelijk.  
 

Opmerkingen:  
 

 

 

Aantal stalen in deze zending: Handtekening en stempel dierenarts: 

Vak voorbehouden voor labo: 
Ontvangst: 
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Laboratoriumonderzoeken:    (° doorstuur) 

1. ANTISTOFdetectie 
#stalen:    #stalen:   

     Via ELISA:      

……………… □ Blauwtong° serum  ……………… □ Paratuberculose serum 

……………… □ Brucella sp.°     serum  ……………… □ Q-fever° serum 

……………… □ CAE serum, (tank)melk  ……………… □ Zwoegerziekte serum, (tank)melk 

……………… □ Caseuze lymphadenitis serum  ……………… □ ……………….  

……………… □ F. Hepatica° serum     

 
 

     

2. ANTIGENdetectie 
#stalen:    #stalen:   

     Via PCR:     

……………… □ Blauwtong edta 
    

……………… □ CAE° edta, (tank)melk 
    

……………… □ Paratuberculose° Mest 
    

……………… □ Q-fever° (tank)melk 
    

……………… □ Zwoegerziekte° edta, (tank)melk 
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Aard materiaal:      serum  /  melk  /  mest  /   ………………………………………..         (omcirkel wat past)  

 

Staalnr: Identificatienummer: Barcode buis: 

1.                

2.                

3.                

4.          

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   
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Staalnr: Identificatienummer: Barcode buis: 

16.                

17.                

18.                

19.          

20.   

21.   

22.   

23.   

24.   

25.   

26.   

27.   

28.   

29.   

30.   

  


